[bookmark: _GoBack]LEI N.º 1616/2018

“DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO NA COMUNIDADE DA CHAPADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O povo do Município de Moema, Estado de Minas Gerais, através de seus representantes legais, aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a ser denominada a conhecida Praça do Cruzeiro por “Praça Sebastião de Jesus Graciano - “Pai Zuis””, na comunidade da Chapada.

Art. 2º - O Executivo Municipal providenciará a colocação de placas.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Moema/MG, 19 de setembro de 2018.

Julvan Rezende Araújo Lacerda
Prefeito Municipal